
UCHWAŁA NR XXVI/193/2016
RADY MIEJSKIEJ W MAKOWIE MAZOWIECKIM

z dnia 8 grudnia 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Szelków

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz 446) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) Rada Miejska w Makowie Mazowieckim uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXIII/175/2016 Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim z dnia 29 września 2016 r. 
w sprawie pomocy finansowej Gminie Szelków § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Udziela się z budżetu Miasta Maków Mazowiecki na 2016 r. pomocy finansowej Gminie Szelków 
w formie dotacji celowej w kwocie 45.500,00 zł (słownie: czterdzieści pięć  tysięcy pięćset złotych) 
z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania pn.: „Remont mostu na drodze gminnej działka ewid. Nr 60/3 
w miejscowości Zakliczewo w km 1425-1445 oraz na działce 361/1 w miejscowości Maków Mazowiecki 
w km 679-699, nad ciekiem wodnym o nr ewid. działki 2703 w miejscowości Maków Mazowiecki”.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2016.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Jerzy Dąbrowski

Id: 3096EF34-92E5-4C54-9AD2-E2590093023F. Podpisany Strona 1




